
U KFFS / 1 4 3 8 / 2 0 2 2 

Rámcová dohoda o poskytovánístěhovacích služeb 
dle ustanovení§ 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, ve znění 

pozdějších předpisů (dále jen „občanský zákoník") 

Smluvní strany 

Univerzita Karlova, Filozofická fakulta 
se sídlem: náměstí Jana Palacha 1/2, 116 38 Praha 1 
zastoupena: Mgr. Eva Lehečková, Ph.O. 
IČO: 00216208 
DIČ: CZ00216208 
bankovní spojení: Komerční banka, a.s., Praha 1 
C. U.: 85631011/0100 
osoba pověřená realizací této dohody: , tel.:  
e-mail:  
interní číslo zakázky: 714001, 714002, 714006, 714007, 740010, 714012, 714004, 
714005, 740016, 740010 

na straně jedné ( dále jen „objednatel") 

a 

Šikula-Stěhovák, s.r.o. 
se sídlem: Neveklovská 523/2, 140 00 Praha 4 
zapsaná v obchodním rejstříku, vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 
219396 
zastoupena: 
IČO: 
DIČ: 

Gustavem Bakešem, jednatelem 
02449366 
cz 02449366 

bankovní spojení:  
C. U.:  
osoba pověřená realizací této dohody: Gustav Bakeš, tel.: , e-mail: 

 

na straně druhé (dále jen „poskytovatel") 

se dohodly na uzavření této dohody o zajištění stěhovacích služeb (dále jen "Rámcová 
dohoda" či „dohoda"): 

I. 
Úvodní ustanovení 

1.1. Objednatel a poskytovatel uzavírají tuto dohodu za účelem zajištění stěhovacích 
služeb a souvisejícího plněnía tona základě provedeného průzkumu trhu.Objednatel 
si vyhrazuje právo zadávat veřejné zakázky (objednávky) na základě Rámcové 
dohody dle svých provozních potřeb. Tato Rámcová dohoda nezavazuje Objednatele 
k objednání plnění v jakémkoli minimálním množství a rozsahu (co do typu plnění 
nebo jeho finančního objemu). 

Stránka 1 z 10 



1.2. Poskytovatel bere na vědomí, že hlavní činností objednatele není podnikání. 
Smluvní strany se dohodly, že není-li v dohodě výslovně stanoveno jinak, použijí se 
na dohodu přiměřeně ustanovení smlouvy o dílo § 2586 a násl. občanského 
zákoníku. 

1.3. Poskytovatel prohlašuje, že disponuje veškerými odbornými předpoklady 

potřebnými pro zajištění předmětu plnění dle dohody, je k jeho plnění způsobilý a 
na jeho straně neexistují žádné překážky, které by mu bránily předmět 
dohodyobjednateli dodávat. 

II. 
Předmět dohody 

2.1. Předmětem dohody jezávazek poskytovateleprůběžně poskytovat na vyžádání 
objednateleslužbu stěhování, která zahrnuje zejména: 

a) balící služby s použitím obalového materiálu poskytovatele; 
b) dodání obalového materiálu a přepravek včetně jejich dovozu na místo 

určení v množství a termínech dle požadavků objednatele; 
c) označování stěhovaných věcí štítky pro určení lokace stěhovaného 

předmětu v místě vykládky; 
d) přistavení stěhovacího vozu na požadované místo; 
e) snesení a vynesení stěhovaných předmětů; 
f) nakládka stěhovaných věcí; 
g) zajištění stěhovaných věcí proti poškození; 
h) dopravu na nové místo určení; 
i) zajištění prostoru dotčeného stěhováním proti poškození - zejména 

ochrana rohů, podlah, stěn, výtahů apod.; 
j) vykládku stěhovaných věcí v místě vykládky; 
k) vybalení věcí v místě vykládky; 
1) demontáž a opětovnou montáž nábytku na určené místo dle požadavku 

objednatele; 
m) koordinační činnost při stěhování; 
n) odvoz, skartaci a ekologickou likvidaci materiálu ke skartaci; 
o) odvoz a ekologickou likvidaci vyřazeného kancelářského nábytku; 

(dále jen „služby") 

a to formou dílčích plnění specifikovaných v jednotlivých objednávkách dle 
aktuálních potřeb objednatele. Podrobnou specifikaci služeb obsahuje příloha č. 1 
dohody. 

2.2. Poskytovatel se zavazuje služby provádět pro objednatele na svůj náklad a 
nebezpečí, řádně a včas. Objednatel se zavazuje služby převzít a zaplatit sjednanou 
cenu. 

2.3. Bližší popis požadavků objednatele na služby, přesná specifikace objektů 

objednatele dle čl. IV. odst. 4.1. dohody, které mají být předmětem stěhování dle 
dohody, a určení termínů, kdy mají být služby provedeny, budou vždy uvedeny 
v jednotlivých objednávkách, které bude objednatel zasílat poskytovateli na e
mailovou adresu osoby pověřené realizací dohody uvedené v záhlaví dohody. 
Objednatel se zavazuje, s výjimkou předem neplánovatelných událostí, zaslat 

Stránka 2 z 10 



poskytovateli objednávku nejméně 5 pracovních dnů před požadovaným 
poskytnutím služeb. Poskytovatel se zavazuje jednotlivé objednávky nejpozději do 
2 pracovních dnů od jejich doručení potvrdit na e-mailovou adresu osoby pověřené 
realizací dohody, z níž mu byla jednotlivá objednávka odeslána. 

2.4. V případě, že objednatel v naléhavých případech bude požadovat poskytování 
služeb dříve než ve lhůtě dle předchozího odst. dohody, tj. objednávka by v takovém 
případě byla doručena poskytovateli méně než 5 pracovních dnů před 
požadovaným termínem poskytování služeb, pak bude takovýto termín poskytování 
služeb upřesněn dohodou smluvních stran. V případě, že se smluvní strany na 
dřívějším termínu poskytování služeb dohodnou, pak je objednatel oprávněn 
doručit poskytovateli objednávku s takto dohodnutým dřívějším termínem 
poskytování služeb a poskytovatel se zavazuje služby v souladu s takto doručenou 
objednávkou poskytnout. 

2.5. Objednatel je oprávněn si před vystavením objednávky vyžádat od poskytovatele 
prostřednictvím e-mailu osoby uvedené v záhlaví dohodyzpracování podrobné 
cenové nabídky na konkrétní dílčí plnění. Poskytovatel se zavazuje zpracovat 
cenovou nabídku v souladu s přílohou č. 1 dohody. Poskytovatel se zavazuje 
cenovou nabídku doručit objednateli, a to na e-mailovou adresu uvedenou v záhlaví 
dohody, a to nejpozději do 3 pracovních dnů ode dne doručení tohoto požadavku na 
zpracování cenové nabídky poskytovateli, pokud se smluvní strany v konkrétním 
případě nedohodnou jinak. Objednatel má následně právo, nikoli však povinnost na 
základě takové cenové nabídky vystavit objednávku. 

2.6. Objednatelem stanovený rozsah služeb je pouze informativní a objednatel si 
vyhrazuje právo neodebrat služby v rozsahu uvedeném v odst. 2.1 tohoto 
článkudohodya v příloze č. 1 dohody. To znamená, že objednatel je oprávněn 
určovat konkrétní rozsah služeb a dobu plnění jednotlivých dílčích služeb podle 
svých aktuálních potřeb. 

2. 7. Jednotlivé objednávky budou realizovány po dobu účinnosti této rámcové 
dohody.Objednávka je uzavřena podpisem oběma smluvními stranami a nabývá 
účinnosti dnem jejího zveřejnění prostřednictvím registru smluv v souladu se 
zákonem o registru smluv. 

III. 
Cena za služby a platební podmínky 

3.1. Cena bude stanovena na základě jednotkových cen uvedených v příloze č. 1dohody. 
Jednotkové ceny obsahují veškeré náklady poskytovatele nutné pro řádné plnění 
závazků poskytovatele za příslušnou činnost dle dohody. 

3.2. K ceně bude připočítáno DPH ve výši dle platných právních předpisů ke dni 
uskutečnění zdanitelného plnění. 

3.3. Poskytovatel je oprávněn fakturovat cenu předmětu plnění pouze za činnosti, které 
byly skutečně provedeny. 

Stránka 3 z 10 



3.4. Uvedené jednotkové ceny jsou nejvýše přípustné pro sjednaný předmět dohodya 
zahrnují veškeré náklady poskytovatele spojené s prováděním služeb. 

3.5. Poskytovatel je povinen po vzniku práva fakturovat, tj. po řádném provedení a 
předání služeb bez vad a nedodělků na základě příslušné jednotlivé objednávky, 
vystavit a nejpozději do 10 dnů objednateli doručit daňový doklad (fakturu) za 
skutečně poskytnuté a pověřenou osobou objednatele potvrzené služby. Soupis 
provedených služeb potvrzených objednatelem bude tvořit přílohu faktury. 

3.6. Cena bude objednatelem uhrazena v české měně na základě daňového dokladu -
faktury, a to bezhotovostním převodem na bankovní účet poskytovatele. Fakturu je 
poskytovatel povinen doručitv elektronické podobě na e-mailovou adresu: 

 

3. 7. Splatnost faktury bude 30 dnů ode dne jejího prokazatelného doručení objednateli. 
Faktura je považována za včas uhrazenou, dojde-li nejpozději poslední den její 
splatnosti k odepsání příslušné částky z účtu objednatele. Stejný termín splatnosti 
platí pro smluvní strany i při úhradě jiných plateb (úroků z prodlení, smluvních 
pokut, náhrady škody aj.). 

3.8. Faktura bude kromě náležitostí stanovených zákonem č. 235/2004 Sb., o dani z 
přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o DPH"), obsahovat 
náležitosti obchodní listiny dle ust. § 435 občanského zákoníku. Kromě toho bude 
faktura obsahovat číslo dohody a den jejího uzavření, datum a číslo jednotlivé 
objednávky a název veřejné zakázky uvedené v čl. I. dohody. V případě, že faktura 
nebude mít odpovídající náležitosti a přílohu, je objednatel oprávněn zaslat ji ve 
lhůtě splatnosti zpět poskytovateli k doplnění, aniž se tak dostane do prodlení se 
splatností; lhůta splatnosti počíná běžet znovu ode dne opětovného doručení 
náležitě doplněné či opravené faktury. 

3.9. V případě, že se poskytovatel stane nespolehlivým plátcem ve smyslu§ 106a zákona 
o DPH, je povinen o tom neprodleně písemně informovat objednatele. Bude-li 
poskytovatel ke dni uskutečnění zdanitelného plnění veden jako nespolehlivý plátce, 
bude část ceny odpovídající dani z přidané hodnoty uhrazena přímo na účet správce 
daně v souladu s ust. § 109a zákona o DPH. O tuto částku bude ponížena celková 
cena a poskytovatel obdrží cenu bez DPH. V případě, že se poskytovatel stane 
nespolehlivým plátcem ve smyslu tohoto odstavce, má objednatel současně právo 
od dohody odstoupit. 

3.10. Objednatel je oprávněn jednostranně započítat jakoukoliv smluvní pokutu dle čl. VI. 
dohody proti splatné faktuře poskytovatele. 

3.11. Poskytovateli nebudou hrazeny zálohy. 

IV. 
Místo ačas plnění smluvních závazků 

4.1. Není-li určeno jinak v objednávce, tak místem plnění předmětu dohody jsou budovy 
ve správě Filozofické fakulty Univerzity Karlovy na adresách: 

Stránka 4 z 10 



- náměstí Jana Palacha 1/2, Praha 1, 

- Hybernská 3, Praha 1, 

- Nůšařská 774/4, Mělník, 

- Bruslařská 10, Praha 10 

- Panská 7, Praha 1, 

- Opletalova 47 a 49, 

- Celetná 13, Praha 1, 

- Celetná 20, Praha 1, 

- Na Příkopě 29, Praha 1, 

- Voršilská 1, Praha 1. 

4.2. Termín plnění bude stanoven v objednávce objednatele. 

v. 
Práva a povinnosti smluvních stran 

5.1. Objednatel je povinen poskytnout poskytovateli veškerou potřebnou součinnost, 
zejména při zajišťování vstupů do prostor, ve kterých jsou prováděny služby. 

5.2. V případě, že nevhodné pokyny objednatele znemožňují řádné provádění služeb, je 
poskytovatel povinen oznámit tuto skutečnost bez prodlení objednateli a je 
oprávněn přerušit v nezbytném rozsahu provádění služebdo doby změny pokynů 
objednatele nebo písemného sdělení objednatele, že trvá na provedení služeb. 

5.3. Objednatel je povinen, v přiměřeném předstihu, oznámit poskytovateli provozní 
změny, které mají vliv na provádění sjednaných služeb. 

5.4. Poskytovatel je povinen provádět služby dle svých odborných schopností, znalostí a 
na svůj náklad. Poskytovatel je povinen pracovat řádně a pečlivě, zejména s ohledem 
na bezpečnost a zdraví osob ve veřejných prostorách. 

S.S. Služby budou prováděny na základě vzájemné dohody, v čase vyhovujícím 
objednateli a dle jeho pokynů.Z provozních důvodů objednatele poskytovatel 
výslovně souhlasí a zavazuje se poskytovát služby i v nočních hodinách, mimo 
pracovní dny a o svátcích. Z provozních důvodů objednatele se poskytovatel rovněž 
zavazuje dle pokynu objednatele přerušit poskytování příslušných služeb. 

5.6. Poskytovatel je povinen proškolit všechny pracovníky provádějící za poskytovatele 
služby z hlediska bezpečnosti a ochrany zdraví při práci. Poskytovatel je povinen 
poskytovat služby s využitím vlastních kapacit zaměstnanců. Budou-li se na 
poskytování služeb podílet poddodavatelé, poskytovatel se zavazuje, žebude 
veškeré práce poddodavatelů řádně koordinovat. Poskytovatel odpovídá za 
poskytnuté plnění v plném rozsahu a při poskytování plnění jinou osobou odpovídá 

Stránka S z 10 



poskytovatel jako by plnění poskytoval sám, včetně odpovědnosti za způsobenou 
újmu 

5. 7. Poskytovatel je povinen upozornit objednatele na nevhodnost pokynů daných mu 
objednatelem k provedení služeb a na rizika vyplývajícíz objednatelem 
požadovaných prací, které neodpovídají obvyklým postupům stěhovacích služeb či 
podmínkám bezpečnosti práce, jestliže poskytovatel mohl tuto nevhodnost zjistit při 
vynaložení odborné péče. 

5.8. V případě, že poskytovatel splní vyse uvedenou povinnost, neodpovídá za 
nemožnost dokončení služeb nebo za vady dokončených služeb způsobené 

nevhodnými požadavky nebo pokyny, jestliže objednatel na jejich respektování při 
provádění služeb písemně trval. Při nedokončení služeb má poskytovatel nárok na 
cenu sníženou o to, co ušetřil tím, že neprovedl služby v plném rozsahu. 

5.9. Poskytovatel se zavazuje zachovávat mlčenlivost o všech skutečnostech, o kterých 
se dozví při své činnosti a které mají charakter hospodářského, bankovního nebo 
obchodního tajemství a o skutečnostech, jejichž prezentování navenek by se mohlo 
jakýmkoliv způsobem dotknout bezpečnosti, obchodních zájmů nebo dobrého 
jména objednatele. Povinnost zachovávat mlčenlivost se vztahuje i na veškeré 
pracovníky poskytovatele a tato trvá i po zániku této dohody. 

5.10. Poskytovatel se zavazuje v případě, kdy v souvislosti s poskytováním služeb dojde z 
jakéhokoliv důvodu k poškození prostoru dotčeného poskytováním služeb a/nebo 
stěhovaných předmětů, nahlásit tato poškození objednateli.Smluvní strany se 
výslovně dohodly, že objednatel je oprávněn zajistit odstranění poškození 
způsobená poskytovatelem na náklady poskytovatele prostřednictvím třetí osoby. 
Poskytovatel se zavazuje tyto náklady v souvislosti s odstraněním poškození v plné 
výši uhradit. Výše nákladů bude určena v případě prostřednictvím třetí osoby 
cenou bez DPH uvedenou na faktuře od třetí osoby. Na úhradu nákladů spojených s 
odstraněním poškození prostoru objednatel vystaví daňový doklad. 

5.11. Původcem odpadu, který při provádění služeb vznikne, je poskytovatel. 
Poskytovatel zajistí na své náklady likvidaci nebo využití tohoto odpadu. 
Poskytovatel je povinen v průběhu provádění služeb dodržovat veškeré obecně 
závazné právní předpisy v oblasti nakládání s odpady. 

VI. 
Smluvní pokuty a škody 

6.1. Objednatel je oprávněn požadovat smluvní pokutu ve výši 1 000,- Kč (tisíc korun 
českých) za každé porušenídohody či jiné právní povinnosti ze strany 
poskytovatele. 

6.2. Prodlení poskytovatele s prováděním služeb trvající déle než 5 pracovních dnů je 
považováno za podstatné porušení dohody. 

6.3. V případě prodlení objednatele s úhradou faktury ve sjednané lhůtě splatnosti je 
poskytovatel oprávněn uplatnit úrok z prodlení v zákonné výši. 

Stránka 6 z 10 



6.4. Smluvní pokuty jsou splatné do 30 dnů ode dne doručení písemného oznámení o 
uplatnění práva na zaplacení smluvní pokuty. Úhradou smluvní pokuty nezanikají 
poskytovateli žádné povinnosti vyplývající z ujednání dohody utvrzených 
uhrazenou smluvní pokutou. 

6.5. Poskytovatelje odpovědný za škody, které objednateli nebo třetím osobám vznikly 
v důsledku opomenutí, nedbalosti nebo nesplnění povinností vyplývajících 
poskytovateli z příslušných právních předpisů, technických či jiných norem, 
z dohody nebo i z jiných důvodů. Tyto škody je poskytovatel povinen bez 
zbytečného odkladu nahradit uvedením v předešlý stav, a není-li to možné, tak 
nahradit v penězích. Veškeré náklady s tím spojené nese poskytovatel. 

6.6. Za okolnosti vylučující odpovědnost se považuje překážka, jež nastala nezávisle na 
vůli poskytovatele a brání mu ve splnění jeho povinností, jestliže nelze rozumně 
předpokládat, že by poskytovatel tuto překážku nebo její následky odvrátil nebo 
překonal, a dále, že by v době uzavření dohody tuto překážku předvídal, a zároveň 
na existenci této překážky objednatele upozornil neprodleně poté, co se o ní 
dozvěděl. 

VII. 
Odstoupení od dohody a trvání dohody 

7.1. Objednatel je oprávněn od dohody odstoupit: 
v případě podstatného porušení dohodyposkytovatelem, 
bez zbytečného odkladu poté, co z chování poskytovatele nepochybně vyplyne, 
že porušídohodu podstatným způsobem, a nedá-li na výzvu objednatele 
přiměřenou jistotu, 
v případě, kdy mimořádná nepředvídatelná a nepřekonatelná překážka brání 
dalšímu postupu v provádění služeb nepřetržitě po dobu delší než 20 dnů; 
dosažení této doby se nevyžaduje, pokud je již s nástupem takové mimořádné 
nepředvídatelné a nepřekonatelné překážky s ohledem zejména na její povahu či 
rozsah zřejmé, že dalšímu postupu v provádění služebnepřetržitě po dobu 
alespoň 20 dnů je způsobilá bránit, -
v případě zapojení poskytovatele do jednání, které objednatel důvodně považuje 
za škodlivé pro zájmy a dobré jméno objednatele, 
poskytovatel se podruhé za dobu trvání této rámcové dohody ocitl v prodlení s 
poskytnutím služeb, 
v případě jiných porušení dohodyposkytovatelemza předpokladu, že 
objednatelposkytovatelenaporušení dohody písemně upozornil, vyzval ke 
zjednání nápravy a poskytovatel nezjednal nápravu ani v přiměřené lhůtě; právo 
objednatele odstoupit oddohody dle tohoto bodu zaniká, pokud oznámení o 
odstoupení od dohodynedoručíposkytovateli ve lhůtě 14 dnů poté, co marně 
uplynula přiměřená lhůta pro zjednání nápravy. 

7.2. Poskytovatel je oprávněn od dohody odstoupit, je-li objednatel v prodlení se 
zaplacením ceny podle dohody po dobu delší než 60 dní po dni splatnosti faktury, 
ačkoliv byl na své prodlení písemně upozorněn a přes toto písemné upozornění 
objednatel nápravu neprovedl ve lhůtě do 30 dnů od doručení písemného 
upozornění. 

Stránka 7 z 10 



7.3. Nesouhlasí-li jedna ze smluvních stran s důvodem odstoupení druhé strany nebo 
popírá-li jeho existenci, je povinna toto oznámit nejpozději do 10 dnů po obdržení 
oznámení o odstoupení. Pokud tak neučiní, má se za to, že s důvodem odstoupení 
souhlasí. 

7.4. Smluvní strany sjednávají, že za podstatné porušenídohody se mimo výslovně 
uvedených případů považuje rovněž takové porušení povinnosti smluvní strany, o 
němž již při uzavření dohody věděla nebo musela vědět, že by druhá smluvní strana 
rámcovédohody neakceptovala, pokud by toto porušení předvídala. 

7.5. Odstoupení od dohody musí být provedeno písemně, jinak je neplatné. Zrušení 
závazků z dohody je účinné doručením písemného oznámení o odstoupení od 
dohody druhé smluvní straně. 

7.6. V případě odstoupení od dohodyobjednatelem je poskytovatel povinen uhradit 
objednateli částku rovnající se součtu ceny za služby dle příslušnéobjednávky a 
ceny služeb provedených jinými dodavateli za účelem dokončení příslušné služby, 
sníženému o cenu za příslušnou službu. Částku určenou podle předchozí věty je 
poskytovatel povinen uhradit objednateli ve lhútě 30 dnů od doručení písemné 
výzvy. 

7.7. Odstoupením od dohody nezaniká nárok na náhradu škody vzniklý porušením 
dohody, a rovněž nezaniká nárok na zaplacení smluvní pokuty oprávněné smluvní 
straně. 

7.8. Tato Rámcová dohoda se uzavírá na dobu určitou v délce trvání 36 měsíců počínaje 
dnem nabytí její účinnosti, nejdříve však od 1. 11. 2022. 

7.9. Tato Rámcová dohodakončí svoji platnost a účinnost: 

a) Písemnou dohodou stran. 

b) Výpovědí i bez udání důvodu. Výpovědní lhůta činí 3 měsíce a počíná běžet od 
prvního dne kalendářního měsíce následujícího po měsíci, ve kterém byla 
výpověď doručena druhé straně. 

c) Uplynutím doby, na kterou byla sjednána nebo vyčerpáním maximální celkové 
ceny za služby tj. 500 000 Kč bez DPH. 

VIII. 
Závěrečná ustanovení 

8.1. Rámcová dohoda nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami, 
a účinnosti dnem uveřejněnív registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o 
zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o 
registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů ( dále jen 
,,zákon o registru smluv"). 

8.2. Smluvní strany berou na vědomí a souhlasí s tím, že objednatel uveřejní dohodu 
v souladu se zákonem o registru smluv, a to neprodleně po podpisu dohody. 

Stránka 8 z 10 



Objednatel se zavazuje informovat druhou smluvní stranu o provedení registrace 
dohody zasláním kopie potvrzení správce registru smluv na e-mailovou adresu 
uvedenou v záhlaví dohody. 

8.3. Smluvní strany souhlasně prohlašují, že v dohodě nejsou údaje podléhající 
obchodnímu tajemství, ani údaje, jejichž uveřejněním by došlo k neoprávněnému 
zásahu do práv a povinností smluvních stran, jejich zástupců nebo jejich 
zaměstnanců, a souhlasí s uveřejněním dohody jako celku. Objednatel je nicméně 
oprávněn v případě potřeby z dohody před jejím zveřejněním odstranit informace, 
které se podle zákona o registru smluv neuveřejňují nebo uveřejňovat nemusejí. 
V případě, že by přesto uveřejněním dohody došlo k neoprávněnému zásahu do 
práv a povinností smluvních stran, jejich zástupců či zaměstnanců, odpovídá každá 
smluvní strana za újmu způsobenou pouze jí samé a jejím vlastním zástupcům nebo 
zaměstnancům. 

8.4. Pro případ, že kterékoliv ustanovení dohody se stane neúčinným nebo neplatným, 
popř. bude považováno za zdánlivé, smluvní strany se zavazují bez zbytečných 
odkladů nahradit takové ustanovení novým.Týká-li se důvod neplatnosti jen takové 
části právního jednání, kterou lze od jeho ostatního obsahu oddělit, je neplatnou jen 
tato část, lze-li předpokládat, že by k právnímu jednání došlo i bez neplatné části, 
rozpoznala-li by smluvní strana neplatnost včas.Ukáže-li se některé z ustanovení 
dohody zdánlivým (nicotným), posoudí se vliv této vady na ostatní ustanovení 
dohody obdobně podle ust. § 576 občanského zákoníku. 

8.5. Dohodu lze měnit nebo doplňovat pouze formou písemných, vzestupně číslovaných 
dodatků, podepsaných oprávněnými zástupci obou smluvních stran. Za písemnou 
formu nebude pro tento účel považována výměna e-mailových, či jiných 
elektronických zpráv. 

8.6. Smluvní strany se dohodly, že změny osob pověřených realizací dohody uvedených 
v záhlaví dohody nevyžadují písemný dodatek k dohodě. Dostačující je jednostranná 
písemná informace zaslaná druhé smluvní straně na adresu uvedenou v záhlaví 
dohody. 

8.7. Práva vzniklá z dohody nesmíposkytovatel postoupit bez předchozího písemného 
souhlasu objednatele. 

8.8. Smluvní strany se dohodly na doručování zásilek formou doporučených dopisů, 
s tím, že zásilka je považována za doručenou 3. kalendářní den po dni jejího 
odeslání pros'třednictvím držitele poštovní licence na adresu příslušné smluvní 
strany uvedenou v záhlaví dohody, a to i v případě, že ji adresát odmítne převzít 
nebo si ji nevyzvedne. 

8.9. Všechny spory, vyplývající z dohody nebo v souvislosti s ní vzniklé, se zavazují 
smluvní strany přednostně řešit jednáním s cílem dosáhnout vyřešení sporu 
dohodou.Nedojde-li k dohodě, budou spory předány k rozhodnutí místně a věcně 
příslušnému soudu. 

8.10. Pokud není v dohodě ujednáno jinak, řídí se práva a povinnosti smluvních stran, 
jakož i právní vztahy z ní vyplývající nebo vznikající, občanským zákoníkem a 
právním řádem České republiky. 

Stránka 9 z 10 



8.11. Dohoda obsahuje úplné ujednání o předmětu dohody a všech náležitostech, které 
strany měly a chtěly v dohodě ujednat, a které považují za důležité pro závaznost 
dohody. Žádný projev stran učiněný při jednání odohodě ani projev učiněný po 
uzavření dohody nesmí být vykládán v rozporu s výslovnými ustanoveními dohody 
a nezakládá žádný závazek žádné ze stran. 

8.12. Uzavírá-li se dohoda v listinné podobě, vyhotovují se dvě vyhotovení s platností 
originálu, z nichž každá smluvní strana obdrží po jednom. Uzavírá-li sedohoda v 
elektronické podobě, sdílejí smluvní strany originální vyhotovení, ke kterému jsou 
připojeny elektronické podpisy obou smluvních stran, a to podpisy zaručené 
založené na kvalifikovaném certifikátu nebo podpisy kvalifikované. 

8.13. Smluvní strany shodně prohlašují, že si dohodu před jejím podepsáním přečetly, že 
byla uzavřena po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, 
vážně a srozumitelně, a její autentičnost stvrzují svými podpisy. 

8.14. Nedílnou součástí dohody jsou následující přílohy: 

Příloha č. 1 - Podrobná specifikace služeb a cenová nabídka 

V Praze dne 

Za objednatele: 

Mgr. Eva Lehečková, Ph.O. 
děkanka 

Stránka 10 z 10 

V Prazedne 

Za poskytovatele: 

Gustav Bakeš 
jednatel 

18. 10. 2022 17. 10. 2022



Příloha č. 1 smlouvy - Podrobná specifikace služeb a cenová nabídka 

Kč/hod/1 Předpokládaný Celkem 
Práce - Sazba za stěhování předmětů pracovník (bez počet cena bez 

DPH) DPH 
hodinová sazba pracovníka při stěhování 180 hod 
běžných předmětů a nábytku do hmotnosti 
100 kg/kus 
hodinová sazba pracovníka při stěhování 50 hod 
předmětů o hmotnosti od 101 kg do 300 
kg/kus 
hodinová sazba pracovníka při stěhování 30 hod 
předmětů o hmotnosti nad 300 kg/kus 

Doprava - Cena za použití stěhovacího vozu Kč/km (bez DPH) 

ujeté km - vůz do objemu 10 m3 400km 
ujeté km - vůz o objemu 10 - 22 m3 1250 km 

Kč/ hodinu (bez 
DPH) 

hodinová sazba vozidla včetně řidiče - vůz do 60 hod 
objemu 10 m3 
hodinová sazba vozidla včetně řidiče - vůz o 265 hod 
objemu 10 - 22 m3 

Ceny zahrnují: 
- přípravné práce tj. návštěva pracovníka na místě za účelem stanovení harmonogramu, 

předběžné cenové nabídky a systému značení předmětů, 
- zajištění předmětů i prostoru, ve kterém stěhování probíhá proti poškození 
- zajištění obalového materiálu a značení, 
- stěhování předmětů v rámci budovy do všech pater včetně použití mechanizace i pomůcek pro 

stěhování, 

- náklady spojené s povolením vjezdu do centra Prahy po celou dobu platnosti smlouvy, 
- stěhování předmětů mezi budovami včetně přepravy, nakládky a vykládky do a z vozidla, 
- ujeté km při převozu stěhovaných předmětů mezi jednotlivými budovami, 
- hodinová sazba vozidla použitého pro stěhování mezi jednotlivými budovami. Do celkové doby 

použití vozidla se započítává doba od přistavení vozu před budovu, ze které budou předměty 
přepravovány až do doby umístění předmětů v místě určení včetně nakládky, vykládky a 
čekání. 



Příloha č. 1 smlouvy - Podrobná specifikace služeb a cenová nabídka 

Druh materiálu MJ Cena za 1 MJ Předpokládaný Cena celkem 
bez DPH počet bez DPH 

přepravka plastová cca 60x40x40 
ks 

200 
cm 
krabice kartónová cca 60x40x40 

ks 
360 

cm 
pytel igelitový cca 60x120 cm (70 

ks 
40 

1) 

fólie bublinková 1x100 m role 
10 

fólie fixačn í (smršťovací) šíře 50 
role 

20 
cm 

páska lepicí šíře cca 50 mm kus 
40 

Cena zahrnuje: 
- náklady za doručení zapůjčeného materiálu na místo určení požadované Objednatelem 
- náklady za odvoz zapůjčeného materiálu do sídla firmy 
- náklady za doručení odkoupeného materiálu na místo určení pokud je tento materiál součástí 

- dílčí objednávky Objednatel na zajištění stěhování 

Skartace a likvidace 
Kč/kg (bez Předpokládaný Cena celkem 

DPH) počet (ke:l bez DPH 
15 000 kg 

Ekologická likvidace materiálu vč. odvozu 

Kč/km (bez Předpokládaný Cena celkem 
DPH) počet (km) bez DPH 

Odvoz materiálu ke skartaci - ujeté km - vůz 2500 km 
do objemu 10 m3 

Cena zahrnuje: 
odvoz materiálu ke skartaci a likvidaciz místa výskytu vlastními auty dodavatele 

Celková nabídková cena v Kč DPH ve výši [21)% v Kč Celková nabídková 
bez DPH 

~93 800,-~č 103 698,-kč 

cena v Kč 
včetně DPH 

597 4;98,-~č 




